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Informacja prasowa 

 
Czerwiec 2011 

 

Chłodziarko-zamrażarki Bosch SmartCool – ochrona żywności i 

środowiska 

 
Co usłyszelibyśmy od lodówek, gdyby nagle zaczęły mówić? Na pewno niejedna z 

nich poskarżyłaby się na brak należytego szacunku wobec roli, jaką odgrywa w 

naszym domu. A przecież to od chłodziarko-zamrażarki, którą często traktujemy 

prawie jak mebel, zależy zarówno jakość przechowywanych produktów 

spożywczych – a więc pośrednio nasze zdrowie – jak i wysokość miesięcznych 

rachunków za energię, a w dalszej perspektywie stan środowiska naturalnego. 

Dlatego z okazji premiery chłodziarko-zamrażarek Bosch SmartCool, które 

mieszczą się w najwyższej klasie efektywności energetycznej A+++ i kryją w swym 

wnętrzu wiele inteligentnych rozwiązań, warto z nieco większym uznaniem 

spojrzeć na to urządzenie.  

 

Według różnych danych chłodzenie i zamrażanie generuje od 15 do 

20 procent kosztów przeciętnego gospodarstwa domowego 

związanych z energią. Chłodziarko-zamrażarki pobierają tym samym 

najwięcej prądu spośród wszystkich urządzeń AGD. Konsekwencje 

ekonomiczne i ekologiczne tego faktu są więc nie do przecenienia. 

Dlatego od lat jednym z priorytetów inżynierów marki Bosch jest 

tworzenie urządzeń chłodzących, które zużywają jak najmniej energii. 

Nowe modele SmartCool stanowią olbrzymi postęp na tej drodze.  

 

Mniejsze koszty, mniej CO2 
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Skalę innowacyjności nowych chłodziarko-zamrażarek marki Bosch najlepiej ilustruje 

porównanie z modelami innych klas. Wybierając SamartCool ze znaczkiem A+++ 

zużyjemy aż o połowę energii mniej w stosunku do klasy A, w skali roku zaoszczędzimy 

ok. 130 PLN i pozwolimy odetchnąć pięciu drzewom, które nie będą musiały 

neutralizować 75 kg CO2. A wszystko to dzięki nowatorskim rozwiązaniom 

technologicznym, które obejmują m.in. wysoce wydajny kompresor, lepszą izolację czy 

zoptymalizowaną pozycję i geometrię parownika. 

 

Większy komfort, lepsza ochrona żywności 

Oczywiście nowe chłodziarko-zamrażarki marki Bosch 

oferują również wiele rozwiązań, które zapewniają 

jeszcze lepszą ochronę żywności i komfort użytkowania. 

Do tej pierwszej kategorii należy niewątpliwie zaliczyć 

szuflady ChillerBox i CrisperBox, które pozwalają na 

dłuższe zachowanie świeżości ryb, mięsa, serów i wędlin 

(w szufladzie ChillerBox) oraz owoców i warzyw (w 

szufladzie CrisperBox). 

Lepsze warunki dla przechowywania żywności 

gwarantuje ponadto system LowFrost, który znacząco 

ogranicza tworzenie się lodu w zamrażarce, dzięki czemu 

urządzeń SmartCool nie trzeba tak często rozmrażać, co chroni produkty i nie podnosi 

zużycia energii. Wyjątkowo inteligentnym i przyjaznym dla użytkownika rozwiązaniem 

jest także innowacyjny system FlexShelf, którego konstrukcja polega na ruchomym 

połączeniu specjalnymi klamrami dwóch różnych półek (szklanej i z tworzywa 

sztucznego), co pozwala na ich wygodne składanie i rozkładanie oraz gwarantuje 

dodatkową elastyczność w zagospodarowywaniu wnętrza lodówki. Wygoda sterowania 

to natomiast zasługa nowatorskiego panelu TouchControl, który jest nie tylko 

wyjątkowo intuicyjny w obsłudze, lecz pozwala dodatkowo na oddzielne sterowanie 
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chłodziarką i zamrażarką. Jeżeli zaś wybieramy się na dłuższe wakacje, SmartCool daje 

nam możliwość wyłączenia chłodziarki niezależnie od zamrażarki.  

[3.191 znaków ze spacjami] 

W 2011 r. grupa Bosch obchodzi jubileusz 125-lecia istnienia, zaś od ponad 75 lat nazwa 

Bosch jest synonimem najwyższego poziomu technologii, jakości i niezawodności także w 

zakresie sprzętu gospodarstwa domowego. Już założyciel firmy - Robert Bosch, kierował się 

w swym życiu obowiązującą do dziś zasadą „Wolę stracić pieniądze niż Wasze zaufanie.“ 

Tradycja ta wciąż zobowiązuje i motywuje przedsiębiorstwo do dalszych wysiłków: Bosch jest 

liderem na polskim i europejskim rynku sprzętu gospodarstwa domowego, zaś urządzenia AGD z logo Bosch są dostępne na całym 

świecie. Produkty te od wielu pokoleń ułatwiają codzienne obowiązki domowe milionów ludzi i poprawiają jakość ich życia. Dążenie 

do osiągnięcia doskonałych rozwiązań technicznych znajduje wyraźne odzwierciedlenie nie tylko w niezrównanej funkcjonalności i 

wydajności urządzeń, lecz również w wyróżnionej wieloma nagrodami stylistyce. Pełen szacunku stosunek do człowieka i przyrody, 

który od lat należy do podstawowych zasad firmy, jest natomiast widoczny w produktach – energooszczędnych, trwałych, 

chroniących zasoby naturalne i tworzonych zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju. 

 

Więcej informacji na: www.bosch-home.pl 
 
Podstawowe dane wybranych modeli chłodziarko-zmarażarek SmartCool: 
 

o Symbol:      KGE39AI40 

o Klasa efektywności energetycznej:  A+++ 

o Pojemność całkowita:   339 L 

o Poziom hałasu:    38 dB 

o Wymiary (WxSxG):    2010x700x650 mm 

o Kolor:     stal szlachetna (drzwi), inox (boki) 

o Cena:     3899 zł 

 

o Symbol:      KGE39AL40 

o Klasa efektywności energetycznej:  A+++ 

o Pojemność całkowita:   339 L 

o Poziom hałasu:    38 dB 

o Wymiary (WxSxG):    2010x600x650 mm 

o Kolor:     inox (drzwi), inox (boki) 

o Cena:     3799 zł 


